Oppone 4. distinctio facta existit

in ipsis extremis . atq. extrema aliq. sunt nri. aliq. negae.
aliq. relae . g. ut tunc distinctio existit facta in nri. re-
gionibus . d. alioquin . g. Socartes distinguit nri. Petrus a Paulo =
audi . coae . aequitate . similitudo . similitudine . g. extrema des-
tinctio aliq. sunt nri. aliq. negae . aliq. relae . Ps =
causa factum nri. n. in facta ota nri. daim. in q. regem =
distinctio existit in nri. regione . relae . sup. ad . nri. entitati
d. dicit distinctio n. nri. facta aliq. entitatem ipsam distinctio
ae nri. negae . relae . in nri. nri. nri. negae . relae .
omn. in distinctio tanq. aliq. entitati sup. ad . nri. d. nri.
num distinctum . in q. nri. existit nri. distinctio .

Caput 2m.

Quod duplex sit distinctio .

Haec b. Distinctio dividit adaequate in distinctioem
Digni rei, & in distinctioem rei. Et af. ista commu-
ter aij. § 6o. q. 2. aij. distinctio, q. e actuali, aut dati in
rebus ante inth. apponiam, aut post inth. cognosim: si 1^o
e distinctio aji rei seu ex na rei: si 2^o. a distinctio
raij: g. distinctio actuali adaequate dividit in distinctioem
ex na rei, & in distinctioem raij.

Hic distinctio virtuali e u. Distin-
tio. Et 2^o. distinctio ex na rei & distinctio raij: g. Distin-
ctio actuali n. dividit adaequate in distinctioem ex na rei & in
distinctioem raij. § 6o. 1^o am. prim. minor. distinctio ex na rei
regit multiplicatam aji rei: atq. hae multiplicat. n. dati
sunt in th. q. distinctioem virtuales distinguunt. Ut
pat. attributi. Sic & in gradibus Meth. g. distinctio vir-
tuali n. e distinctio ex na rei seu aji rei. § 6o. 2^o am.
prim. minor. aij. distinctio raij e distinctio facta q.
actum inth. g. aij. e distinctio actuali. Et distinctio
virtuali n. e actuali, aliq. n. bona dicuntur virtuali
et actuali, si q. om. n. virtuti, et actu datur. g. distinctio
virtuali n. e distinctio raij.

Regardo Min. ad illius q. basim
g. 2^o am. prim. Distin. basim sicut 1^o Enthimema. Et des-
tingo Min. sicut si p. uat de distinctioe virtuali fundamti

In: ego si factu: q. m. debet fm distinctiois rei sine
 aliq. intell. actu, sep in deb distinctio virtualis fundamen-
 talis: in distinctio virtualis factis n deb sine intell
 actu. De distinctio diuis virtualis actualis, n qd deb
 virtute d actu sit, nec qd sit virtute actualis. sed qd
 sit virtualis distinctio actu d actualis.

Q. 2. a. De distinctio ex rei

rei seu agi rei deinde ad agite in distinctioem realium
 modalem. **Def.** Ita Suarez Disp. 7. sect. 1. no 20. infi-
 ne d lib. 1. de co ano cap. 10 no 7. d lib. 3. de veritate
 cap. 1. no 7. **Pr.** q. a. ubi quae rei distinguntur: dta
 distinguntur, ut patet rei sui virtutes separata ad invicem,
 ita ut unam patet virtute sine alio, n in vice versa: si
 1. distinguntur ex se: si 2. distinguntur agi rei
 modalem: q. distinctio ex rei, seu agi rei ad agite, secunda
 distinctio modalis eadem. Dicitur tres sunt q. a. patet duo
 sunt q. a. in distinguntur virtutes separata ad invicem
 illi hoc ubi habitatis. s. via incohensia huiusmodi habitatis
 incohensia habitatis. s. una hoc ubi eadem habitatis. et
 hoc n d virtutes separatum rei sui, id rei habitatis, cum
 in eodem habitatis. q. patet sine q. dicit illorum modorum q. a.
 nec.